Behinderten- und Rehabilitationssportverband NW e.V.

Geschaftsstelle: Sportschule Wedau - Friedrich-Alfred-Allee 10 in 47055 Duisburg

KEGELN - Saison 2021 /2022

. : derte d Rehabilitationssportverband
ein len e.V.

Behing
Nordrh

cruppe: Landesliga - Herren

Turniere
Ort

Konigshardt 1

Baesweiler 1

Herne 1

Konigshardt 2

Wiirselen 1

Datum

Holz

Platz

Punkte

Holz Platz

Punkte

Holz

Platz

Punkte

Holz

Platz

Punkte

Holz

Platz

Punkte

Konigshardt 1

09.10.2021
in Kamp-Lintfort

4.458

2

4

3.630 | 5

1

4.368

4

2

4.572

1

5

4.411

3

3

Baesweiler 1

31.10.2021
in Eyg_jelshoven -NL

4.524

4238 | 4

4.046

4.260

4.493

Summe

8.982

7.868

8.414

8.832

8.904

Herne 1
20.11.2021

in Wanne-Eickel

4.327

3.998 | 5

4.323

4.180

4.496

Summe

13.309

13

11.866

12.737

13.012

10

13.400

12

Koénigshardt 2

11.12.2021
in Kamp-Lintfort

4.524

3.845 | 5

4.442

4.280

4.400

Summe

17.833

18

15.711

17.179

10

17.292

12

17.800

15

Wiirselen 1
05.03.2022

in Frechen

Summe




